
Kulturhuset Bergsjön kombinerar litteratur och hundar för att väcka läslust. Det blir hundsagostunder för de yngsta tillsammans
med läshunden Canon, och boktips med hundtema för både barn och vuxna. Foto: Amanda Flinck.
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Läsfrämjande aktiviteter med hundtema
på Kulturhuset Bergsjön

För att uppmärksamma internationella hunddagen ordnar Kulturhuset
Bergsjön läsfrämjande aktiviteter med hundtema. Den 25 augusti kommer
läshunden Canon och det blir hund-sagostund tillsammans med de yngsta.
Hundtemat fortsätter sedan den 3 september då besökare är välkomna med
sina hundar för att få boktips och låna böcker.

— Vi vill passa på att uppmärksamma hundar och deras betydelse i
människors liv och i litteraturen i anslutning till internationella hunddagen.



Vi vill med våra hundtema-dagar uppmuntra till läsning och väcka läslust på
unika sätt gentemot båda vuxna och barn, säger Amanda Flinck,
mångspråksbibliotekarie för barn och unga på biblioteket i Kulturhuset
Bergsjön.

Amanda Flinck arrangerar hundeventen på kulturhuset tillsammans med
kollegan Karin Kraft, som också är bibliotekarie med inriktning läsfrämjande
för vuxna. De vill hitta nya sätt att locka in människor i böckernas värld,
denna gång genom att kombinera litteratur med hundar.

Internationella hunddagen är den 26 augusti. Kulturhuset Bergsjön passar på
att uppmärksamma det redan den 25 augusti. Då blir det sagostund med
hundtema och besök av läshunden Canon, en servicehund av rasen flat
coated retriever. Barn mellan 6 och 10 år får möjlighet att läsa böcker
tillsammans med Canon.

— Forskning visar att det är lugnande att vara i närheten av djur och att
klappa dem. En hund som är tränad att vara lugn och lyssna spelar en viktig
roll. För många känns det tryggare att läsa för en hund, till exempel om du
har lässvårigheter. Hundar dömer inte om du läser fel och lägger ingen
värdering i läsandet, säger Amanda Flinck.

Den 3 september välkomnas hundägare med sina pälsklingar till det nya
torget utanför kulturhuset. Det blir många fina boktips med hundtema och vi
bjuder de fyrbenta gästerna på vatten.

Program fredag 25 augusti - aktiviteter för barn

• Aktivitet för yngre barn, 3 till 6 år. Sagostund med hundtema
inne i kulturhuset. Vi uppmuntrar alla barn att ta med sitt
gosedjur/leksakshund till sagostunden.
Hundsaga för de yngsta med gosedjur

• Aktivitet för barn i skolåldern, 6 till 10 år. Sagostund inne i
kulturhuset tillsammans med läshunden Canon. Du kan läsa på
vilket språk du vill. 
Sagostund med läshunden Canon

Program söndag 3 september - aktiviteter för vuxna

https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/kulturhuset-bergsjon/program/!ut/p/z1/jY29DoJAEISfhSfYXbw7YrnhJxhIOEQQtiFXGEKiSGEsfHqxtIAw3STfNwMCLcjk3uPgXuNzcveld2L6E_shKUU-5WmEJmwam6HVXPhw_QeOOiA01cHEZWHRJAiyx7cU8Q_IMKUEuYxNcY4VYq73-bgS3vm_Acj2fLf4waqvECoQkNkNN-gI5kdd1-3nwux5X9Dfz3A!/p0/IZ7_IA2C144121LHD06CVVPK0P5A40=CZ6_IA2C144121LHD06CVVPK0P5AO2=MDbackUrl=EactivityId!4cb85b52-1176-46b5-995c-e157083be504==/
https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/kulturhuset-bergsjon/program/!ut/p/z1/jY29DoJAEISfhSfYXbw7YrnhJxhIOEQQtiFXGEKiSGEsfHqxtIAw3STfNwMCLcjk3uPgXuNzcveld2L6E_shKUU-5WmEJmwam6HVXPhw_QeOOiA01cHEZWHRJAiyx7cU8Q_IMKUEuYxNcY4VYq73-bgS3vm_Acj2fLf4waqvECoQkNkNN-gI5kdd1-3nwux5X9Dfz3A!/p0/IZ7_IA2C144121LHD06CVVPK0P5A40=CZ6_IA2C144121LHD06CVVPK0P5AO2=MDbackUrl=EactivityId!54b0dccd-85e8-4d6d-917d-c30265b948dd==/


• Boktips för vuxna. Ta med dig din hund till torget utanför
Kulturhuset Bergsjön. Vi delar boktips med hundtema till
varandra. Det kommer även finnas böcker att låna på Soltrappan
utanför kulturhuset. Hundarna bjuds på vatten. 
Hundpunkt Tellus

• Under Tellusfestivalen 3 september finns flera andra roliga
aktiviteter och god mat att äta för alla besökare. Program
Tellusfestivalen

Kontaktpersoner

Ansvarig för hundeventen
Amanda Flinck 
Mångspråksbibliotekarie barn och unga, Bergsjöns bibliotek på Kulturhuset
Bergsjön, avdelningen Göteborgs bibliotek och kulturhus, kulturförvaltningen 
E-post: amanda.flinck@kultur.goteborg.se 
Mobil: 073 - 565 62 63

Presskontakt
Johanna Olander
Kommunikatör Kulturhuset Bergsjön, avdelningen Göteborgs biblioteket och
kulturhus, kulturförvaltningen
E-post: johanna.olander@kultur.goteborg.se
Telefon: 031 - 368 31 98 Mobil: 070 - 075 97 98

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/kulturhuset-bergsjon/program/!ut/p/z1/jY29DoJAEISfhSfYvfM4YrnhJxhI7hBBbhtyhSEkihTGwqcXSwsI003yfTPA0AFP_j0O_jU-J39fumPdn0jGQikhRZknqOO2tQXakIyE6z9wDCOBuj7otDIWdYbAe3wrEvoBBeYiQ6pSbc6pQizDfT6uhHb-bwC8Pe8WP1r1FUINDDz74QZOwvxomqb7XIiC4AsL-q4M/p0/IZ7_IA2C144121LHD06CVVPK0P5A40=CZ6_IA2C144121LHD06CVVPK0P5AO2=MDbackUrl=EactivityId!3e3f52b7-9e02-4dfa-b160-078c19f49a55==/
https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/kulturhuset-bergsjon/tellusfestivalen
https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/kulturhuset-bergsjon/tellusfestivalen
mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
tel:Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
tel:Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16


Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
Ledig 15-21 april. Presstelefon kopplad, kontorstid, till annan
kommunikatör i tjänst. 
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501
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Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829
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Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15
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Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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